
一財宮陸第  ７９号 

２０２５年１月２３日 

 

各加盟陸協 御中 

各協力団体 御中 

 

一般財団法人宮城陸上競技協会 

会長  小林 智美雄 

（公印省略） 

 

 

２０２５年度役員名簿の提出について（依頼） 

 

寒冷の候，時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業につ

きましてご理解，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては，標記について別紙様式により提出をお願いいたします。 

 

記 

 

  提出期日  ２０２５年２月２８日（金） 

 

  提出内容  （別紙様式）２０２５年度役員名簿 に入力の上，提出してください。 

⑴ 役員に変更が無い場合は，「☐役員に変更はありません」にチェック

を入れてください。事務局担当者欄は必ずご入力ください。 

⑵ 期日までに決定しない場合は，その旨ご連絡ください。 

決定しましたら，忘れずにご提出ください。 

  

  提 出 先  宮城陸上競技協会事務局 E-mail：info@jaaf-miyagi.com 

     メールでの提出にご協力ください。 

        件名は，「２０２５年度役員名簿の提出（陸協名・団体名）」 

としてください。 

 

 

 

 

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局 

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1 

  宮城県総合運動公園内 

TEL：022－767－2194 FAX：022－781－5524 

E-mail     info@jaaf－miyagi.com 

 

mailto:info@jaaf-miyagi.com

